

## 7 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

8.900.000€



Denne elegante 7-værelses stor villa i Marbella område er til salg i det prestigefyldte kvarter El Herrojo Alto, inden for den eksklusive La Quinta Golf Resort, Benahavis. Med sit upåklagelige design, enestående faciliteter og imponerende udsigt, inviterer den ekstraordinære ejendom dig til at opleve en livsstil af ren nydelse. Beliggende i et unikt økosystem i Costa del Sol, den gated og smukke udvikling af luksus villaer er beskyttet af 24-timers sikkerhed. El Herrojo Alto er ideel til alle, der søger fred og privatliv, men det er kun en kort køretur til de fabelagtige Puerto Banus, Blue Flag strande, flere golfbaner, internationale skoler og alle faciliteter på Nueva Andalusien, San Pedro og Marbella Centre. Den prestigefyldte La Quinta selv giver adgang til en række fritidsfaciliteter, herunder den 27-hullers golfbane designet af legendariske 3-dages World Champion Manuel Piñero, Golf Academy, Clubhouse med gourmetrestaurant og en naturskønne terrasse, barer og caféer, SPA, gym osv. Dette 5-stjernede hotel Westin La Quinta Golf Resort & Spa ligger inden for 5 minutters gang fra ejendommen.

Omgivet med natur- og high-end egenskaber af La Quinta, den renoverede og gennemtænkte ophold på 1.014 m<sup>2</sup> med 211-m<sup>2</sup> terrasser sidder på en grund på 10,100 m<sup>2</sup>. Dette er et sandt arkitektonisk mesterværk af moderne klassisk stil... aka tidløs! Det sætter en ny standard for raffineret levende, ubesværet kombinerer modernitet og traditionel. Det øjeblik du træder ind, er du kapret af den storslåethed og elegance, der udfolder sig før dig. Vær opmærksom på detaljer er tydelig i hvert hjørne, fra den omhyggeligt fremstillede finish til de gennemtænkte designelementer. De overdådige vinduer og granske terrasser i sydvendte ejendom byder på en fantastisk udsigt over den blå middelhavs og majestætiske bjerge, der rammer landskabet. 2 rummelige lounges med overdådige møbler og storslåede kunstværker inviterer din familie og gæster til at slappe af i uovertruffen komfort og stil. Det udsøgte hus har 7 overdådigt udpegede soveværelse suites, hver med eget badeværelse, indbyggede garderober eller påklædningsværelse. 8 luksuriøse badeværelser giver den største bekvemmelighed og funktionalitet for de kræsne beboere i denne villa. Et fantastisk moderne køkken er udstyret med førsteklasses husholdningsapparater, og en og et

🛏 7 soveværelser  
➕ 10.100m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 8 badeværelser  
☑ Svømmepøl

🏠 1.014m<sup>2</sup> Byg størrelse